BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC HUẾ

Số:          /ĐHH-ĐTCTSV
V/v tổ chức Lễ trao học bổng

Phuc’s Fond năm học 2025 - 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Huế, ngày      tháng 02  năm 2026

  Kính gửi:
- Các trường đại học thành viên;
- Trường Du lịch, phân hiệu, các khoa thuộc Đại học Huế.

 Theo kế hoạch, Đại học Huế phối hợp với Tổ chức Phuc’s Fond tổ chức trao
53 suất học bổng cho các sinh viên nghèo, vượt khó học giỏi tại các trường đại học
thành viên, Trường Du lịch, phân hiệu và các khoa thuộc Đại học Huế năm học
2025 - 2026 (theo danh sách đính kèm).

Thời gian: 07 giờ 30, ngày 08 tháng 3 năm 2026 (Chủ Nhật)

Địa điểm: Hội trường Đại học Huế, 01 Điện Biên Phủ, phường Thuận
Hóa, thành phố Huế

Trang phục: Nữ mặc áo dài truyền thống, nam mặc quần tây, áo sơ mi thắt
caravat.

Lưu ý: Theo yêu cầu của Tổ chức Phuc’s Fond, sinh viên vắng mặt tại buổi
lễ xem như từ chối nhận học bổng.

Đại học Huế đề nghị các đơn vị thông báo cho sinh viên có trong danh
sách nhận học bổng được biết và tham dự theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PGĐ Bùi Văn Lợi (để b/c);
- Lưu: VT, ĐTCTSV.NAQ.

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO VÀ

CÔNG TÁC SINH VIÊN

Lê Văn Tường Lân

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC HUẾ

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG PHUC'S FOND

NĂM HỌC 2025 - 2026
(Kèm theo Công văn số         /ĐHH-ĐTCTSV ngày      tháng 2 năm 2026

của Đại học Huế)

TT Họ và tên Ngày sinh Lớp Đơn vị
Số điện
thoại

Ghi
chú

1 Lê Hoàng Ly Na 17/02/2004 DD22A
Trường
ĐHYD

0947801225

2 Đậu Đình Huy 01/09/2005 HAYH23
Trường
ĐHYD

0345902500

3 Lục Thị Uyên 14/03/2003 DUOC21A
Trường
ĐHYD

0377587658

4 Phạm Thị Quỳnh Nga 07/02/2004 HS22
Trường
ĐHYD

0763164570

5 Nguyễn Thái Minh Phương  07/01/2005 HS23
Trường
ĐHYD

0855594069

6 Nguyễn Huyền Trang 19/05/2003 YHCT21A
Trường
ĐHYD

0944121905

7 Nguyễn Thị Trà 21/01/2002 Y20C
Trường
ĐHYD

0862786100

8 Đặng Tấn Tiền 30/07/2004
Kỹ thuật hình ảnh

Y học 4
Trường
ĐHYD

0799350854

9 Trần Thị Huyền 10/12/2006
K59

QTDVDL&LH 2
Trường

Du lịch - ĐHH
354128410

10 Nguyễn Lê Bảo Châu 12/12/2007 K59 Du lịch 2
Trường

Du lịch - ĐHH
987159267

11 Huỳnh Thị Thảo Uyên 24/03/2006
K58

QTDVDL&LH 1
Trường
Du lịch

342902734

12 Kiều Thiện Bảo Lộc 01/02/2005 K57D KDTM Trường ĐHKT 0395265460

13 Nguyễn Thị Kim Ngân 11/06/2005 K57D KDTM Trường ĐHKT 0941904786

14 Lê Thị Dịu 02/05/2004 K56E Marketing Trường ĐHKT 0339686741

15 Dương Thị Thuỳ Trang  19/12/2006 K58A TMĐT Trường ĐHKT 0826217015

16 Trịnh Nguyễn Thanh Thảo  13/08/2007 K59C QTKD Trường ĐHKT 0369727936

17 Phạm Thị Phương Thảo 18/04/2007 K59C Logistics Trường ĐHKT 0395164046

18 Trần Thị Ái Vân 04/05/2007 K59A Kế toán Trường ĐHKT 0784594465

19 Nguyễn Hồng Ngọc 21/01/2006
K58 Logistic và
quản lý chuỗi

cung ứng
Trường ĐHKT 0967872407

TT Họ và tên Ngày sinh Lớp Đơn vị
Số điện
thoại

Ghi
chú

20 Cao Thị Ngọc Thành  02/01/2004

Lớp HH47.25,
Ngành Hội họa,
Khoa Mỹ thuật

tạo hình

Trường ĐHNT 0976719495

21 Hồ Hải Dương 12/02/2004 GDTH 4D  Trường ĐHSP 0326277134

22 Nguyễn Thị Hương Giang 23/05/2006 LS-ĐL 2B Trường ĐHSP 0565815024

23 Hoàng Thị Bảo Vy 23/04/2004 Hóa 4A Trường ĐHSP 0393340538

24 Đinh Thị Như Hoài 22/03/2004 GDMN 4B Trường ĐHSP 0332912110

25 Nông Thị Thảo 21/08/2006 Sử 1A Trường ĐHSP 0832983008

26 Lê Thị Kim Trinh 25/10/2005 Luật học K47C
Trường

Đại học Luật
0775506327

27 Võ Đức Nghĩa 10/08/2006 Luật K48A
Trường

Đại học Luật
0325369520

28 Nguyễn Thị Ái Vân 22/12/2006 Luật K48M
Trường

Đại học Luật
0844066179

29 Nguyễn Thị Thảo 01/11/2005 Luật KT K47B
Trường

Đại học Luật
0935749351

30 Nông Thị Hồng Chuyên 26/01/2005 Luật KT K47D
Trường

Đại học Luật
0377291066

31  Đỗ Thị Hoàng Ngọc 27/08/2007 Luật KT K49N
Trường

Đại học Luật
0705991783

32 Phan Anh Thương 07/07/2004 CNTT K46L
Trường
ĐHKH

0389733427

33 Trần Thị Vân Anh 20/07/2007 CNTT K49H
Trường
ĐHKH

0349005619

34 Nguyễn Quốc Huy 05/03/2007
CNKT ĐTVT

K49A
Trường
ĐHKH

0944742455

35 Nguyễn Thị Ánh Tuyết 08/02/2007 BCTT K49D
Trường
ĐHKH

0342568671

36 Nguyễn Thị Hồng Thương 24/05/2006 Văn học K49A
Trường
ĐHKH

0898608641

37 Nguyễn Thị Nhật Anh 24/7/2007 Kiến trúc K49B
Trường
ĐHKH

0788604852

38 Nguyễn Thị Nhung 14/10/2004 Hàn K19A
Trường
ĐHNN

0839696019

39 Lương Văn Tú 12/07/2007 Trung K22B
Trường
ĐHNN

0334768260

40 Lê Thị Kim Chi 23/10/2005 Trung K20H
Trường
ĐHNN

0858483401

41 Võ Diệu Linh 16/062006 Anh K21C
Trường
ĐHNN

0385226776

42 Trần Thị Hồng Xuân 28/03/2006 Pháp SP K21
Trường
ĐHNN

0927143429

TT Họ và tên Ngày sinh Lớp Đơn vị
Số điện
thoại

Ghi
chú

43 Nguyễn Thị Thanh Vi 18/08/2001 Trung SP K19
Trường
ĐHNN

0344234125

44 Nguyễn Hàn Huyên 30/03/2007 TC23A
Khoa GDTC -

ĐHH
0345022632

45 Nguyễn Thị Minh Thư 28/09/2006 TTĐPT K5A
Khoa Quốc tế

- ĐHH
0374953227

46
Hồ Quốc Thắng

25/04/2006

Kinh tế
xây dựng

K16

Phân hiệu
ĐHH tại

Quảng Trị

0383853255

47 Phan Đình Chữ 28/11/2004
Kỹ thuật điều

khiển và Tự động
hóa K3

Khoa Kỹ thuật
và Công nghệ
- Đại học Huế

0384654345

48 Trần Thị Kiều Oanh 24/08/2006
Quản lý

 thủy sản 58
Trường ĐHNL 03570226697

49 Thân Trọng Minh Quân 23/07/2007 Thú Y 59C Trường ĐHNL 0899814072

50 Lê Hà Uyên Nhi 09/04/2007
Đảm bảo chất

lượng và an toàn
thực phẩm 59

Trường ĐHNL 0345934357

51 Phan Duy Đạt 27/12/2007 Thủy sản 59A Trường ĐHNL 0386766484

52 Hồ Khánh Lực 25/03/2007
Quản lý tài

nguyên rừng 59
Trường ĐHNL 0392853750

53 Võ Minh Hiếu 26/04/2007
Phát triển nông

thôn 59
Trường ĐHNL 0393503497

Danh sách này gồm có 53 sinh viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T14:10:59+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Lê Văn Tường Lân<lvtlan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T14:11:06+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Lê Văn Tường Lân<lvtlan@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:38:18+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:38:34+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:38:46+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:38:51+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:39:36+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!